
EB-1970K

l ntu bační fi brobronchoskopu
Fl-168S

Monitor SONY
PVM-14L2

Videovozík pro přístrbje
TW-1

Tester těsnosti endoskopů
SHA-P2

pŘeoÁVAcí PRoToKoL

Dnešního dne byly uvedeny do provozu a předány do uŽívání přístroje:

Název
Tvp Výrobní číslo Počet

Videoprocesor PENTAX
EPK-1000 ECo'1'1601 1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

Digitální diagnostický videobronchoskop
EB-1570K G120437

Digitální diagnostický videobronchoskop

Předaná dokumentace: Návody na pouŽití
Certifikáty

V Olomouci. 28. duben 2005
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ló5

G120328

G110324

2109661



pŘeoÁvací PRoToKoL

Dnešního dne byl uveden do provozu a předán do uŽívání přístroj:

Název

Fototiskárna
PhotosmartTT60 MY47A2KsMV

V Olomouci, 28. duben 2005
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